[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32
РЕШЕНИЕ

	«6» марта 2024 года
	№ 62-2

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия № 32 решила:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество марок
	Номера листов

	1
	132
	1800
	2117373-2117408

	2
	133
	1500
	2117409-2117438

	3
	134
	1500
	2117439-2117468

	4
	135
	1500
	2117469-2117498

	5
	136
	1500
	2117499-2117528

	6
	137
	1000
	2117529-2117548

	7
	138
	1500
	2117549-2117578

	8
	139
	1500
	2117579-2117608

	9
	140
	1300
	2117609-2117634

	10
	141
	1500
	2117635-2117664

	11
	142
	1500
	2117665-2117694

	12
	143
	1000
	2117695-2117714

	13
	144
	1400
	2117715-2117742

	14
	145
	2000
	2117743-2117782

	15
	146
	1000
	2117783-2117802

	16
	147
	1500
	2117803-2117832

	17
	148
	2000
	2117833-2117872

	18
	149
	1500
	2117873-2117902

	19
	150
	1400
	2117903-2117930

	20
	151
	1500
	2117931-2117960

	21
	152
	1500
	2117961-2117990

	22
	153
	1900
	2117991-2118028

	23
	154
	1500
	2118029-2118058

	24
	155
	1000
	2118059-2118078

	25
	156
	2000
	2118079-2118118

	26
	157
	1300
	2118119-2118144

	27
	180
	1300
	2118145-2118170

	28
	181
	1500
	2118171-2118200

	29
	183
	2500
	2118201-2118250

	30
	189
	2000
	2118251-2118290

	31
	190
	600
	2118291-2118302

	Итого
	46500

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 Рейдало Н.В.

	Председатель Территориальной избирательной комиссии № 32
	Н.В. Рейдало

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 32
	И.Н. Смирнова

[image: image1]